АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021  № 276

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 26.04.2021 № 126

В связи с допущенной технической ошибкой, на основании экспертного

заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов

министерства юстиции Кировской области от 03.09.2021 № 3004-47-07-03,

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 26.04.2021 № 126 «Об утверждении муниципальной

программы Оричевского городского поселения «Переселение граждан,

проживающих в пгт Оричи из аварийного жилого фонда на 2021 – 2026 годы»

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации, заведующего отделом

жизнеобеспечения администрации Оричевского городского поселения

Багаева А.В.

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения     С.Н. Федяева

 2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от 05.10.2021 № 276

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Оричевского городского поселения

«Переселение граждан, проживающих в пгт Оричи из аварийного

жилого фонда на 2021 — 2026 годы»

1. Седьмую строку паспорта муниципальной программы Оричевского

городского поселения «Переселение граждан, проживающих в пгт Оричи из

аварийного жилого фонда на 2021 — 2026 годы» изложить в следующей

редакции:

«Объем и источники

финансирования

муниципальной программы

Имущество казны и средства бюджета

муниципального образования Оричевское

городское поселение:

 на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

 на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

 на 2023 год в сумме 100,0 тыс. рублей;

 на 2024 год в сумме 120,0 тыс. рублей;

 на 2025 год в сумме 150,0 тыс. рублей;

 на 2026 год в сумме 150,0 тыс. рублей.».

2. В разделе 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

таблицу «Оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной

программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой

редакции:

Наименование

программы

Источники

финансирования

Всего

Расходы, тыс. рублей

в том числе по годам

2021 2022 2023 2024 2025 2026

«Переселение

граждан,

проживающих

в пгт Оричи из

аварийного

жилого фонда

на 2021 — 2026

годы»

Имущество казны

муниципального

образования и

средства бюджета

Оричевского

городского

поселения

520,0 0 0 100,0 120,0

150,0

150,0

 3